
   

COMUNE DI STIMIGLIANO 

Provincia Di Rieti 

 

                              DETERMINA N.  129 

                              DEL 04.06.2012   

 

 

 

OGGETTO:    IMPEGNO DI SPESA MANIFESTAZIONE DEL 3 MAGGIO 2012  

PLESSO SCOLASTICO DI STIMIGLIANO 

 

 

  

 

  

Proposta di impegno formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRAZIONE           

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI  X 

 

 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97, 

Vista la legge n. 191/98; 

Visto il Decreto Sindacale n. 01/2011; 

Visto il Decreto ministeriale del 23.12.2011, pubblicato sulla gazzetta ufficiale della Repubblica 

italiana il 31.12.2011 e l’art. 29 comma 16 quinquies del decreto legge n. 216/2011 che proroga al 30 

giugno il termine per l’approvazione del Bilancio di previsione per l’anno 2012 per gli Enti Locali;  

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 34 del 17 aprile 2012, esecutiva ai sensi di legge, 

con cui l’Amministrazione ha assegnato risorse in favore del Responsabile area amministrativa per la 

manifestazione organizzata in collaborazione con la Scuola media Statale di Stimigliano, volta alla 

sensibilizzazione del mondo giovanile in favore degli adolescenti , per quanto concerne alcune 

problematiche connesse all’uso di sostanze stupefacenti;  

Ritenuto pertanto di dover provvedere all’impegno della spesa necessaria a fare fronte ad assicurare il 

vitto in favore degli appartenenti alla Guardia di Finanza che hanno tenuto il corso in favore degli 

alunni  

 



Visto il CIG in  modalità semplificata rilasciato via telematica dall’Autorità di Vigilanza sui contratti 

pubblici per lavori, servizi e forniture  

 Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta Ristorante  “da LINA”  di Stimigliano, per una 

complessiva spesa di € 250,00  

Ritenuto pertanto di impegnare la spesa in parola  

 

 

 

DETERMINA  

 

1) Di impegnare in favore del  Ristorante Da Lina di Stimigliano la somma di € 250,00 , volta 

ad assicurare il vitto in favore dei componenti della Guardia di Finanza, per la giornata di 

sensibilizzazione e lotta allo sostanz<e stupefacenti, organizzata in collaborazione dal 

Comune di Stimigliano, la scuola  

2) Di imputare la  spesa di € 250,00 al cap _____________b.c.e. che verrà previsto con la 

necessaria disponibilità  

 

 

 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Rag. Falcidi Armando  

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL 

n. 267 del 18.08.2000 . 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 

 

  Cap. n ____            impegno n 728/2008  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    

   Dott Bufaloni Roberto                                  

 
 


